友情提醒：通过网站打印 (下载) 的中标 (成交) 通知书可直接对外使用，不需要再到采购中心盖章。

常州市金坛区政府采购

中标(成交)通知书

编号：坛政采公[2023]0006号

苏州世文管理咨询有限公司、常州恒盛会计师事务所有限公司、江苏仁禾中衡会计师事务所(普通合伙)、南京英绩博效风险

评估咨询有限公司、江苏国瑞会计师事务所有限公司：

常州市金坛区2023年财政重点绩效评价服务项目经评委会评审，确定你单位为中标(成交)供应商，中标(成交)金额:

包号 分包名称 供应商名称 成交金额（万元）

01 儒林镇（2022年度）、水利局（2022年度） 苏州世文管理咨询有限公司 13.6

02 PPP 项目评价 常州恒盛会计师事务所有限公司 11

03 指前镇（2022年度）、医保局（2022年度） 江苏仁禾中衡会计师事务所（普通合伙） 9.8

04 社保基金评价 南京英绩博效风险评估咨询有限公司 11.58

05 项目评价 江苏国瑞会计师事务所有限公司 8.4

相关事宜通知如下：

1、请贵公司持本通知书于2023年06月14日前到本项目采购单位(常州市金坛区财政局)办理签订合同等相关事宜，并在合同签订

后七个工作日内将合同送我中心见证备案，项目采购单位联系人：吴永德，联系电话：82328715。

2、请按合同约定认真履约。履约结束后及时以书面形式向采购单位提请组织验收。

3、不能按时签订合同、履约的，请提前向采购单位及常州市金坛区政府采购中心说明。因你公司原因不能按时签订合同、

履约的，应承担相应法律和经济责任。

常州市金坛区政府采购中心